

Transformé en
FRANCEPRODUIT
JEU
DE PAQUES

LE SACHET
1€,80
LE 2^{ème} À : 0,57€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**COEUR DE LAITUE
FLORETTE**200 g - 9 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,37 € au lieu de 3,60 €
5,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
3€,68
LE 2^{ème} À : 1,47€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**PRÉFOU AIL
PASO**350 g - 10,51 € le kg
Par 2 (700 g) : 5,15 €
au lieu de 7,36 €
7,36 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCETransformé en
FRANCEPRODUIT
JEU
DE PAQUES

~~2€,45~~
L'UNITÉ
1€,61
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SERPENTINI JAMBON AUX TOMATES ET
MAÏS**PIERRE MARTINET
250 g - 6,44 € le kgTransformé en
ESPAGNE

LE LOT DE 2
2€,96
LE 2^{ème} À : 0,94€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**PÂTE À PIZZA FINE ET RECTANGULAIRE
HERTA**2 x 390 g - soit 780 g - 3,79 € le kg
Par 2 (1,56 kg) : 3,90 € au lieu de 5,92 €
2,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

~~6€,06~~
L'UNITÉ
3€,99
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CROUSTILLANTS AUX ESCARGOTS
ESCAL**

16 portions - soit 170 g - 23,47 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformées en
BELGIQUEPRODUIT
JEU
DE PAQUES

L'UNITÉ
2€,05
LE 2^{ème} À : 1,43€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**OLIVES VERTES À L'AIL
SAINT ELOI**150 g - 13,67 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,48 € au lieu de 4,10 €
11,60 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LE LOT DE 3
3€,90

**PÂTE FEUILLETÉE GOURMANDE
MARIE**

2 X 280g + 1 offerte - soit 840 g - 4,64 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR